[image: image1.png]

                                       СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ
 «29» апреля  2014г.                                                                       № 16
«Об исполнении бюджета
 муниципального района Сергиевский за 2013 год»

       Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский отчет об исполнении бюджета муниципального района Сергиевский за 2013 год, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский
      РЕШИЛО:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального района Сергиевский за 2013 год по доходам 1 055 349 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 130 941 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 75 592 тыс. рублей.
2. Утвердить поступление доходов в местный бюджет по кодам классификации доходов бюджетов в соответствии с приложением 1.
3. Утвердить поступление доходов в местный бюджет по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в соответствии с приложением 2.
4. Утвердить расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета  в соответствии с приложением 3.
5. Утвердить расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в соответствии с приложением 4.
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Сергиевский по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  в соответствии с приложением 5.
7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Сергиевский по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением 6.
8. Утвердить использование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района Сергиевский для финансирования непредвиденных расходов местного бюджета в соответствии с приложением 7.
9. Утвердить распределение средств районного фонда финансовой поддержки и средств финансовой помощи бюджетам поселений в соответствии с приложением 8.
10. Утвердить программу муниципальных заимствований муниципального района Сергиевский в соответствии с приложением 9.
11. Утвердить программу муниципальных гарантий муниципального района Сергиевский в соответствии с приложением 10.
12. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному району Сергиевский в соответствии с приложением 11.
13. Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевская трибуна».

14. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель
Собрания Представителей

муниципального района Сергиевский                                           Ю.В. Анцинов